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| SOLICITACAO DE DIARIA

Namero: 233/2024
Data: 12/06/2024

Situagcdo: Aguardando validacao

Solicitante
Agente publico: 43 - Anderson Marmentini Matricula:
Fungao: CPF: 075.032.509-76
Unid. orgam.: 1001 - Administragao Geral
Centro de custo: 1001 - ADMINISTRACAO GERAL

Descrigdo: Solicitacao de Diaria para o Servidor Anderson Marmentini para transportar os colaboradores do Macc para participacao do "II
seminario Parana Amigo da Pessoa Idosa - Prevencao e enfrentamento as Violencias contra as pessoas Idosas do Parana",
programado para o dia 14/06/2024, saida no dia 14/06 as 07:00h do municipio de Francisco Beltrao e previsao de retorno para as

18:00
Origem/Destino
Data partida: 14/06/2024 Hora: 07:00 Cidade: Francisco Beltrdo Local: Consud
Local destino: Cidade: Pato Branco - Parana - Brasil

Meio locomogao: Duster Placa: BCI-9949
Custo locomogao:

Data retorno: 14/06/2024 Hora: 18:00 Cidade: Francisco Beltrdo Local: Consud
Valores
Quantidade: 1,00 Valor unitario: R$ 100,00 Valor total: R$ 100,00

Importa esta solicitacdo o valor de: cem reais
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“CONSUD

Consorcio Intermunicipal de Saude do Sudoeste

CNPJ 00.333.678/0001-96

Solicitacao de diaria
Francisco Beltrao, 05 de junho de 2024.

Alceu Carlos Freisleben
Diretor Administrativo Consud

Assunto: Solicitacao de diaria.

Prezado Senhor,

Solicito pagamento de didria para o motorista Anderson, o motivo desta
solicitagdo € o transporte da equipe multiprofissional do MACC que ira participar do ||
Seminario Parana Amigo da Pessoa ldosa - Prevencao e Enfrentamento as Violéncias
contra as Pessoas Idosas no Parana, a realizar-se no dia 14 de junho na cidade de
Pato Branco.

- A saida esta programada para dia 14/06/24 do municipio de Francisco Beltrdo
as 07h00min, e previsao de retorno no dia 14/06/2024 aproximadamente as 18h00min.

Atenciosamente,

NATALIA DALLA gEssE—mman s
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Natalia Dalla Costa Becker

Enfermeira
Consorcio Intermunicipal de Satde do Sudoeste - CONSUD.

Este documento foi enviado através do MACC pelo(a) Natalia Dalla Costa Becker em 05/06/2024 as 15:02:02
Para autenticar este documento acesse: https://www.webdocumentos inf br e informe o cédigo: c6c4s0c6c9c9c1c8c1s0a2



CONSUD

Consércio intermunicipal de Satde do Sudoeste

CNPJ 00.333.678/0001-96
Decisado Administrativa 129/2024 Consud

Francisco Beltrao-Pr., 06 de junho de 2024.

A/C
Gabriel Zanini
Chefe do Setor Financeiro

Assunto: Autorizagdao pagamento de diarias.

No cumprimento de nossas responsabilidades legais, gostariamos de dar
continuidade ao pedido de diaria para o servidor Sr. Anderson Marmentini motorista
do Consorcio CONSUD. Este documento ressalta a importancia dos colaboradores do
MACC, em participar do “Il Seminario Parana Amigo da Pessoa Idosa - Prevencao e
Enfrentamento as Violéncias contra as Pessoas Idosas do Parana”, programado para o
dia 14/06/2024, na cidade de Pato Branco, Pr.

Considerando que o deslocamento vai ser realizado com o veiculo Duster Placa:
BCI-9949 de propriedade do Consércio CONSUD, com programagdo de saida as
07:00h do dia 14/06, do municipio de Francisco Beltrao-Pr., previsdo de retorno da
cidade de Pato Branco ap6és o encerramento do evento, com chegada prevista as
18:00h, reconhecemos a importancia da participacdo presencial neste evento e
optamos por promover a diaria ao motorista.

Decisao:

Com base nas consideragées acima, esta unidade administrativa AUTORIZA a
transferéncia do valor de R$ 100,00 (cem reais) para a conta corrente do servidor,
referente a diaria, conforme a tabela da Resolugéo n.° 115/2022.

Atenciosamente,
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